   - Upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění
84/7   Městský ústav sociálních služeb Strakonice
Městský úřad Strakonice
Návrh usnesení RM

Přijetí darů
K projednání v Radě města dne 11. října 2017
Rada města:

I. Souhlasí s přijetím darů dle § 27, odst. 5, písm. b), dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro potřeby Domova pro seniory a DZR, Rybniční 1282, 386 01  Strakonice
· od firmy MK MARKET spol. s r. o.
se sídlem Vysoká cesta 121/8, 147 00  Praha 4 - Braník
provozovna: Povodňová 10/2117, 143 00  Praha 4 - Modřany
IČ: 62412051, DIČ: CZ62412051
věcný dar v celkové hodnotě 71.403,97 Kč
· oxymetr prstový pulzní      2 ks
1.307,00 Kč/ks

 2.614,00 Kč
· křeslo GAVOTA                3 ks       22.929,99 Kč/ks
           68.789,97 Kč
· od firmy AGENTOM ALFA, s. r. o.

se sídlem V Jirchářích 2/195, 110 00  Praha 1

IČO: 64581110, DIČ: CZ64581110

věcný dar v celkové hodnotě 23.075,23 Kč

· polštář nuch 

5 ks

2.221,56 Kč/ks
           11.107,80 Kč

· povlak 

4 ks

   830,79 Kč/ks

 3.323,16 Kč
· povlak 

1 ks

   830,77 Kč/ks
 
    830,77 Kč
· botička
          10 ks

   526,35 Kč/ks

 5.263,50 Kč

· podsedák

2 ks

 1275,00 Kč/ks

 2.550,00 Kč

II. Ukládá ředitelce MěÚSS Strakonice uzavřít darovací smlouvy a zavést dary do účetnictví organizace.


Předkládá:
Mgr. Dagmar Prokopiusová


ředitelka MěÚSS Strakonice

